Nacional de Execução de Penas e Medidas Alternativas, bem como de
reuniões da CONAPA – Comissão Nacional de Apoio às Penas e Medidas
Alternativas, no período de 06 a 10 de abril do corrente ano, concedendo-
lhe o pagamento de 04 e ½ (quatro e meia) diárias,  no valor unitário de
R$614,20 (Seiscentos e quatorze reais e vinte centavos), e uma ajuda
de custo no valor de R$92,00 (noventa e dois reais), totalizando
R$2.855,90 (Dois mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e noventa
centavos). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 24 de fevereiro de 2010.

DES. ERNANI BARREIRA PORTO
PRESIDENTE DO TJCE

***
PORTARIA N.º 405/10 – O PRESIDENTE  DO TRIBUNAL DE

[...]

políticas que estão sendo postas em ação no TJSP e TJSC, visando
colaborar para a execução do projeto de modernização e informatização
do TJCE, no período de 02 a 05 de março do corrente ano, concedendo-
lhes o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias,  no valor unitário de
R$583,49 (Quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e nove centavos),
e uma ajuda de custo no valor de R$92,00 (noventa e dois reais),
totalizando o valor de R$2.134,21 (Dois mil cento e trinta e quatro
reais e vinte e um centavos), para cada, bem como uma passagem aérea
nos trecho FORTALEZA/SÃOPAULO/FLORIANÓPOLIS/
FORTALEZA,para cada, e DESIGNAR o magistrado WASHINGTON
LUÍS BEZERRA DE ARAÚJO, para participar do evento acima citado,
concedendo-lhe o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias,  no valor
unitário de R$583,49 (Quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e
nove centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$92,00 (noventa e
dois reais), totalizando o valor de R$2.134,21 (Dois mil cento e trinta
e quatro reais e vinte e um centavos), bem como uma passagem aérea
nos trechos FORTALEZA/SÃOPAULO/ FLORIANÓPOLIS/
BRASÍLIA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 25 de fevereiro de 2010.

[...]

das Penas Alternativas, no período de 07 a 10 de abril do corrente ano,
concedendo-lhe o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias,  no valor
unitário de R$583,49 (Quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e
nove centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$92,00 (noventa e
dois reais), totalizando o valor de R$2.134,21 (Dois mil cento e trinta
e quatro reais e vinte e um centavos), bem como uma passagem aérea
nos trechos FORTALEZA/SALVADOR/FORTALEZA. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em
Fortaleza, aos 29 de fevereiro de 2010.

DES.